Diretoria Geral 1
  Ato 1
    Ato da Presidência 1

Diretoria Geral

Ato

Ato da Presidência

Processo Administrativo nº 8301/2020(PROAD)

Interessado(a): CLAUDIA ELISANDRA DE FREITAS CARPENEDO [ 93718 ]
Assunto: Contribuição Previdenciária

D E C L A R A Ç Ã O
Declaro, para fins do disposto no artigo 3º, §§ 1º a 8°, da Lei nº 12.618/2012, combinado com o artigo 3° da Resolução Conjunta STF/MPU n°
3/2018, que o valor do benefício especial a que faz jus o(a) magistrado(a) deste Tribunal CLAUDIA ELISANDRA DE FREITAS CARPENEDO,
corresponde a R$ 8.162,97 (oito mil cento e sessenta e dois reais e noventa e sete centavos), na data da opção pelo regime de previdência
complementar instituído pelo mencionado diploma legal, nos termos do artigo 40, § 16, da Constituição Federal. Publique-se. Porto Alegre, 28 de
setembro de 2020.  CARMEN IZABEL CENTENA GONZALEZ, Presidente do TRT da 4ª Região/RS.

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3071/2020 Data da disponibilização: Quinta-feira, 01 de Outubro de 2020.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Presidente

Francisco Rossal de Araújo

Vice-Presidente

George Achutti

Corregedor Regional

Raul Zoratto Sanvicente

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 157220